
 
Na temelju članka 6. stavak 2. Zakona o društveno poticajnoj stanogradnji (“Narodne 

novine”, br. 109/01, 82/04, 76/07, 38/09, 86/12 i 07/13), te članaka 34. i 101. Statuta Grada 

Visa (“Službeni glasnik Grada Visa”, br. 1/13 i 2/13),Gradsko vijeće Grada Visa na svojoj 7. 

sjednici održanoj  dana 14. travnja 2014. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

 

o odabiru konačne lokacije za izgradnju stanova po 

Programu društveno poticane stanogradnje - (POS)   
 

 

Članak 1. 

Sukladno članku 2. stavak 2. Odluke o uključivanja Grada Visa u Program izgradnje 

stanova po Programu društveno poticane stanogradnje (“Službeni glasnik Grada Visa”, br. 1/11) 

te na temelju konačne Liste reda prvenstva, Gradsko vijeće Grada Visa donosi konačnu odluku 

o odabiru lokacije br. 1, koja obuhvaća slijedeće čest. zem. 6578/1, 6578/2, 6581, 6582, 6583, 

6584, 6585, 6588 i 6576/1 k.o. Vis, kao najprikladnije i finalne lokacije za realizaciju programa 

POS-a. 

 

 

Članak 2. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o odabiru konačne lokacije 

za izgradnju stanova po Programu društveno poticane stanogradnje - (POS), donesena na 24. 

sjednici Gradskog vijeća Grada Visa, održanoj dana 29. listopada 2012. god. i objavljena u 

“Službenom glasniku Grada Visa”, br. 5/12.   

 

 

Članak 3. 

Zadužuje se Gradonačelnik Grada Visa za realizaciju ove Odluke . 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i objaviti će se u “Službenom  

glasniku Grada Visa”. 

 

 

KLASA: 370-01/14-01/01 

URBROJ: 2190/01-01-14-1 

Vis, 14. travnja 2014. god. 

                                                                                 Predsjednik Gradskog Vijeća 

                                                                                               Grada Visa: 

                                                                                       Stipe Vojković, prof., v.r.    

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALAMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VIS 

Gradsko vijeće   


